
Jsme onIine p‘atforma pro tícketing
provozavateem sk4žby smsticket s. r.o

. Stefáníkova 1 602 OO Brno
ľ! smsticket CZ29298814

Www smsticket cz
porad ate@smsttCket. CZ

Smlouva o zprostředkování
uzavřená dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením 2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,
v platném znění

L Smluvní strany:

Název společnosti/fyzosoby: Novoměstská kulturní zařízení
Fakturační adresa: Tyršova 1001, 592 31 Nové Město na Moravě
Poštovní adresa:
IČOIRČ: 00372854
DIČ: CZ00372854
Bankovní spojení: 8434751/0100

Plátce DPH: ANO

Sazba DPH:

ID Zájemce (vyplníme za vás): 1 391 siouži jako číslo smlouvy.

dále jen Zájemce

a
smsticket s.ro.
Stefánikova 836/1 ‚ Brno 602 00
DIČ: CZ29298814
Zastoupená: Oldřich Brzobohatý, jednatel
Zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vl. 72264
Telefon:
E-mail:

dále také jen Zprostředkovatel

II. Kontaktnĺ údaje:

t Zájemce:

Jméno a příjmení:

Telefon

2. Přihlašovacĺ údaje do systému:

Adresa: https://www smsticket.cz
Uživatelské jméno: shodné jako email zaregistrovaného uživatele
Heslo: bylo vytvořeno při registraci pořadatele do pořadatelského rozhraní smsticket

lil. Podmínky spolupráce:

1. Zprostředkovatel se zavazuje na základě údajů zájemce provádět rezervace vstupenek a prodej
vstupenek na jeho akce po dobu prodeje. K tomu bude používat nástroje platformy smsticket.

2. Zprostředkovatel se zavazuje propagovat akce zájemce pomocí internetových
stránek www.smsticket.cz a pomocí webových stránek svých partnerů. Seznam partnerských webů je
online k dispozici v pořadatelském rozhraní.



Jsme onine p‘atforma pro ticketing
provozoateem služby smsUcket S r.o

.
Stefnikova I 602 OO Brno

ľ smsticket DČ CZ29298814
WW‘JV smsticke. cz

poradateIsmstoke CZ

3 Zprostředkovatel je zájemcem oprávněn inkasovat od zákazníků cenu rezervace vstupenky a
cenu celé vstupenky, tyto částky po odečtení provize a případných nákladů zprostředkovatele je
zprostředkovatel následně povinen zaslat na bankovní účet Zájemce. O tržbu si Zájemce žádá sám,
V pořadatelském rozhraní, kdykoliv po proběhnutí akce Zájemce.

4. Zprostředkovate‘ má právo na 2 volné vstupenky na akci Zájemce. Jedná se o vstupenky HOST,
které jsou generované v platformě smsticket a zaslané na email hosta.

5. Zprostředkovatel se zavazuje využít prodejních kanálů tak, aby maximalizoval prodej vstupenek
Zájemce. Prodej probíhá on-line a fyzicky v prodejních místech Zprostředkovatele.

6. Zájemce je povinen se zaregistrovat přes internetový formulář na wwwsmsticket.cz, kde získá
specifické přihlašovací údaje do on-line systému wwwsmsticket.cz.

7 Zájemce se zavazuje poskytovat zprostředkovateli potřebnou součinnost, zejména dodávat důležité
informace o akcích- Změna termínu akce, změna programu akce nebo změna místa konání a ostatní
infromace, které mají vliv na charakter akce.

B Zájemce se zavazuje propagovat vhodným způsobem předprodejni platformu smsticket. Základní
podmínkou spolupráce je umístění informace o prodeji vstupenek na internetovou stránku akce.
Preferovaná varianta je umístění prodejního iframe, který umožní prodej vstupenek přímo na
webovách stránkách Zájemce. Nebo umístění prodejního boxu nebo loga smsticket s odkazem na
internetovou stránku wwwsmsticketcz (na přesnou internetovou adresu akce).
Dále Zájemce uvede logo smsticket na propagačních materiálech k jednotlivým akcím — tištěných
elektronických materiálech

-Iv Ceny sluzeb:

Ceny za poskytnuté služby a charakter poskytnutých služeb jsou definovány v Dodatku ke smlouvě,
který je nedílnou součástí této smlouvy.

v Platnost smlouvy:

1. Zprostředkovatelská smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, výpovědní lhůta činí tři(3) měsíce ode
dnedoručenívýpovědi.

2. Od smlouvy lze odstoupit v případě jejího vážného porušení jedrié Vážným
porušením se rozumí zejména: nedodržení podmínek smlouvy, neoprávněný zásah do systému a
porušení obchodního tajemství. Důvodem pro odstoupení Od smlouvy je též ztráta podnikatelského
oprávnění druhé smluvní strany, její úpadek, prohlášení konkursu nebo vstup do likvidace.

3 Odstoupení musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně.

4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních
stran.

5. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této smlouvy částečně nebo zcela právně neplatným,
neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost ostatních ustanovení
smlouvy Strany se zavazují takové ustanovení bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od
okamžiku, kdy se o této skutečnosti dozvěděly, nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícímu
právnímu a ekonomickému účelu původního ustanovení.

6. Tato smlouva se řídí českým právem. V případě sporů jsou místně a věcně příslušné soudy na
území České republiky.



s- smsticket

Jsme on1ine platforma pro ticketing
provozovatelem siužby smsUcket s. r.o

Štefánikova 1 602 OO Brno
DČ 0Z29298814
Www srnstcket cz

poradateksmstCket. CZ

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou ‚Obchodní podmínky smsticket.cz‘, v aktuálním znění,
dostupné na adrese: https://wwwsmsticketcz/obchodni-podminky-poradatel

8. Zprostředkovatel si vyhrazuje právo jednostranně změnit znění Obchodních podmínek smsticketcz.
O této změně je Zprostředkovatel povinen informovat Zájemce s dvouměsíčním předstihem, než
změna vejde v platnost.

V Novém Městě na Moravě dne: 21.2.2019

kWrrt zařzrr
rcrvé MiSO fl3 Mornv.

Tyršova 1 301
- : i :r I r‘ ‘

Dič: C3O27?54

!‘ smsticket s.r.o.

Zájemce:
Novoměstská kulturní zařízení



T Á



1:. Jsme onine platforma pro ticketing
::: snisticket provozovateĺem služby srnsticket s r O
. S

Stefánikova 1. 602 OO Brno
Dič CZ29298814
j‘TWW, smsticket cz

po radateksmsticket cz

Dodatek ke smlouvě č. 1391

Název společnosti/fyzické osoby: Novoměstská kulturn í zařízení
Adresa: Tyršova 1001, 592 31 Nové Město na Moravě
IČO/RČ: 00372854
DIČ: CZ00372854
ID Zájemce: 1391

dále jen Zájemce

t Provize za zprostředkování prodeje vstupenek, z konečné ceny vstupenky:

OnIine prodej: 3%
- včetně poplatků za platbu kartou, za online bankovní převod
- platba PayPal je navýšena o transakční poplatek, který hradí nakupující

Prodejní místa: 3%
- fyzická prodejní místa pro prodej v hotovosti
- včetně poplatků

Měsíční paušál za využívání platformy: 500 Kč

Provize z online prodejů a z prodejů v prodejních místech je podmíněná následujícím - na
smsticket bude Zájemce odkazovat z Facebookových událostí Zájemce I případně bude odkazovat na
prodej na vlastním webu do detailu akce, kde bude vložen prodejní frame Zprostředkovatele

2. Ostatní služby

Vlastní pokladní systém: zdarma
Provize z prodeje ve vlastní pokladně: 1 Kč
Termotiskárna Zebra GK42Od: 7400 Kč/l ks 2 ks
Instalace tiskárny a zaškolení personálu: 3500 Kč I včetně dopravy
Tištěné stupenky: vlastní design dle grafického návrhu Zájemce

- Výrobní matrice — dle složitosti grafického podkladu od 6000 Kč
- Výroba vstupenek minimální objednávka 12 000 Ks, cena 1 Kč/Ks

Tištěné vstupenky v designu smsticket: minimální objednávka 500 Ks, cena 1 Kč/ks

3 Volitelné extra služby

Zájemce je oprávněn využít návazných ostatních služeb. Cena za tyto služby bude zájemci účtována
současně s provizí za zprostředkování.

. Informační SMS - rychlé rozesílání hromadných SMS zpráv zákazníkům zájemce a možnost
oslovit návštěvníky připravovaných akcí, kteří si zakoupili smsticket — 1 Kč / ks

. Reklamní SMS — možnost oslovit návštěvníky proběhlých akcí, kteří si zakoupili smsticket
4Kč,/ks . :*Ir

_*?_

S Odbavení příchozích návštěvníků akce týmem smsticket — přijdeme a postaráme se
kompletně o odbavení akce s našim vybavením 250 Kč / hod. / člověk

* Zapůjčení mobilního telefonu s aplikací „smsticket brána‘ pro odbavení akce — telefon je
vždy zapůjčen s funkční datovou SIM pro odbavení jedné konkrétní akce — 250 Kč I ks



IĚ:.Jm Jsme onne patforrna pro tkketing
::: snsticket provozava()emskižby smstcke S Í O

Stofaokooa 1 ‚ o02 Ou Brno
Dič CZ2929a814
wwvsrnstcketcz

poradatehsrnstckrn cz

Nastavení facebookové kampaně na míru využijeme vlastní databázi návštěvníků,
připravíme grafiku, texty a správné nastavení cílení 1000 Kč I kampaň

. Emaflová kampaň zacílíme na návštěvníky z naší databáze, kteří navštěvují podobné
akce = 0,20 Kč I e-mail

Námi předtištěné vstupenky na konkrétní akci — vstupenky vytiskneme na naší tiskárně a
Vy si je sami prodáváte za hotovost — 5 Kč I ks

‚ Profesionální čtečka Zebra TC55 pro rychlé odbavování návštěvníků akcí — čte QR kódy
Z displejů mobilů i papírových vstupenek. Odbaví až 1500 lidí za hodinu — 25000 Kč I ks

Mĺstenkové sezení — grafické zpracování místenkového sezení dle individuálního rozložení
od 750Kč

4 Vystavování daňových dokhadů jménem Zájemce

Zájemce si přeje tímto zmocnit společnost smsticket s.r.o., DIČ: CZ29298814, aby jménem Zájemce
vystavovala daňové doklady o prodeji vstupenek na akce Zájemce prostřednictvím platformy
S rnsticket cz

ANO/ NE - vybranou možnost zakroužkujte

Seznam vystavených daňových dokladů bude k dispozici ke stažení v pořadatelské sekci platformy
smsticketcz. Zmocnitel je bude mít k dispozici od Zmocněnce po ukončeni kalendářního měsíce,
v němž byl daňový doklad vystaven

Sazbu DPH ve výši uvedená na dokladech 15% I 21%(ínejsem plátce DPH vybranou možnost
zakroužkujte.

Cislování daňových dokladťi: Identifikační číslo Zájemce + rok vydání + šestimístné pořadové číslo
dokladu. V případě prodeje vstupenek akce v jiné zemi: Identifikační číslo Zájemce + /kód země! + rok
vydání + šestimístné pořadové číslo dokladu. Pokud není Zájemce plátcem DPH, vystaví
Zprostředkovatel Stvrzenku.

Cenyjsou uvedeny bez DPH 21%

‘ k;7)rnssk ktĚ:
No‘.;Ó írn riorrn ..:

) Y.

V Novem Meste na Morave dne 21 2 2019

ĺ2
ĺ

——-—
‘-NO

Zpr‘středkovatel Zajemce
Oldrich Brzobohaty Novomestska kulturn zanzeňi
smsticket s.r.o. ‘..

2



1ľsmsticket
Ofl-e paorma jro tčcketing

r)í V()!en iužby st stcke s r O

Stofánkova I 602 OO Brno
DIČ CZ‘929 814
wwwsmsticket. cz

poradateisrnstcket Cz

Dobr den Danieli.

nienuji se Oldřich Brzobohatý ajsem zakladatel srnsticketu. Chci
Vám tímto psaním osobně poděkovat. žejste se s námi rozhodl
spolupracovat.

On-line platformu srnsticket a naše služby se snažínie neustále
vylepšovat tak. abychom naším klientům poskytovali co možná
nejlepší servis v oblasti ticketingu. Budu velice rád za jakékoliv
podněty a nápady z Vaší stranyjakožto klienta,ak bychom mohli
naše služby zlepšit. Zdeje můj pracovní e-mail. kde mě niůžete
kdykoliv kontaktovat -

- —

Věříni. že hudete s našimi službami spokojeni a těšíni se na
vzájemnou spolupráci.

S přátelským pozdravem

í

Oldřich Brzobohatý ĺ

zakladatel smsticket



-

I


